
UCHWAŁA NR XII/87/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sierakowice

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt. 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5   i art. 220 ust. 1  i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Sierakowice z przeznaczeniem na 
realizację zadania „OZE dla Kaszub – wykorzystanie energetyki rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej 
emisji w gminach : Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Sulęczyno na 
2019 r., w kwocie 2.650,00 zł (dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) - dział 900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia przedmiotowej pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy 
Gminą Sulęczyno, a Gminą Sierakowice, do którego zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: B476757C-E0B9-43C5-BE95-6B33C5A3E93C. Podpisany Strona 1




